別記様式第１号(第４条関係)
年　　月　　日
市原市防火安全協会会長　　　　　　　様

事業所名
事業所長　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話

市原市防火安全協会ＡＥＤ設置補助金交付申請書

市原市防火安全協会ＡＥＤ設置補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	施設所在地

	施　設　名

	申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所

	受付欄
	経過欄

(注1)　太線の枠内を記入してください。
[bookmark: _GoBack](注2)　見積書、設置場所の平面図を添付してください。